בימים שישי, שבת אני מתירה למבקש חלונות יציאה לשם התאווורות ובפיקוח אחת המפקחות לפחות וזאת, בין השעות 09:00 - 13:00 ו - 16:00 עד 20:00.

יתר תנאי שחרור, בשינויים המתחייבים מהחלטתי דהיום, ממשיכים לחול, עד תום ההליכים.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לצדדים וכן לשרות המבחן.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ד, 23 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.